
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 8 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J    

W  R Z E S Z O W I E   

z dnia 23 grudnia 2024 r.  

w sprawie Regulaminu zgłoszeń zewnętrznych Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie   

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928) w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 84/2023 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się Regulamin zgłoszeń zewnętrznych Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, który określa procedurę 

przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa oraz podejmowania działań 

następczych przez Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie. 

§ 2. Do bieżącego monitorowania aktualności i zakresu zarządzenia zobowiązany jest 

Dział Wsparcia Zarządzania w Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

WZ. PIOTR BAUMAN 

Z-CA DYREKTORA 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  


